
Líně
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Nýřany GPS souřadnice: 49.694720N, 13.256929E

Nadmořská výška: 328 m n. m. První pís. zmínka: 1115 (909 let) Katastrální výměra: 1 023 ha

Počet obyvatel: 2 695 PSČ: 330 21

Adresa URL: www.obec-line.cz

Počet obyvatel obce Líně

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

232 1 096 208 1 159 2 695

Historie počtu obyvatel obce Líně
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 232 1 096 208 1 159 1 2 695
1.1.2023 234 1 100 213 1 147 14 2 694
1.1.2022 235 1 102 218 1 125 34 2 680
1.1.2021 225 1 090 219 1 112 2 2 646
1.1.2020 219 1 091 219 1 115 37 2 644
1.1.2019 220 1 079 208 1 100 13 2 607
1.1.2018 214 1 075 212 1 093 28 2 594
1.1.2017 208 1 061 213 1 084 14 2 566
1.1.2016 194 1 065 207 1 086 62 2 552
1.1.2015 191 1 046 192 1 061 27 2 490
1.1.2014 170 1 048 183 1 062 1 2 463
1.1.2013 169 1 047 179 1 067 2 462
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